
 

1 
 

 

Vysvětlení a zm ěna zadávací dokumentace 
Prodloužení lh ůty k podání žádostí o ú čast 

Krajinné enklávy, Dobrotice - Žopy 
Identifikace zadavatele: 

  
Název zadavatele: M ěsto Holešov 

  
Sídlo zadavatele: Masarykova 628, 769 17 Holešov 

  
Jednající osoba 
zadavatele: Mgr. Milan Fritz, starosta 

  
IČ zadavatele: 00287172 

  
DIČ zadavatele: CZ00287172 

  
Kontaktní osoba 
zadavatele: Ing. Simona Stuchlíková 

  
Telefon zadavatele: 573 521 257 

  
E-mail  zadavatele: simona.stuchlikova@holesov.cz 

  
Zástupce zadavatele v řízení: 

  
Název zástupce 
zadavatele: PUKONELA s.r.o. 

  
Sídlo zástupce 
zadavatele: Chelčického 1083/20, 779 00 Olomouc 

  
IČ zástupce 
zadavatele: 02645696 

  
Jednající osoba: Ing. Zbyněk Cupák 

  
Telefon zástupce 
zadavatele: +420 731 158 559 

  
E-mail  zástupce 
zadavatele: cupak@pukonela.cz 

 
 
 
 
 
 

 



 

2 
 

 
 
 
Vymezení p ředmětu ve řejné zakázky: 

  
Název zakázky: Krajinné enklávy, Dobrotice - Žopy 
 
 
 

 

Druh zakázky podle 
předmětu: Zakázka na služby 

  
Druh zakázky podle 
předpokládané 
hodnoty: 

Podlimitní veřejná zakázka 

 
 
 

 

Vysv ětlení zadávací dokumentace: 

  

Žádost o vysv ětlení 
zadávací 
dokumentace: 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s následujícím 
textem: 
"Dobrý den,  
v ZD v technické kvalifikaci je uveden požadavek doložení 4 zakázek 
obdobného charakteru. V uvedeném požadavku není uvedena požadovaná 
cena za uvedené zakázky, žádáme o vysvětlení případně doplnění ZD." 

  

Vysv ětlení, dopln ění 
zadávací 
dokumentace: 

Zadavatel doplňuje požadavky na technickou kvalifikaci tak, že v odstavci 
technická kvalifikace se za větu: "Za zakázku obdobného charakteru je 
považována úprava zeleně v extravilánu obce či města, případně realizace 
Územního systému ekologické stability." doplňuje: 
Minimální hodnota každé z t ěchto zakázek musí být alespo ň 3 000 000,- 
Kč bez DPH. 

 
 
  

Změna zadávací dokumentace: 

  
Zadavatel ve vztahu k administraci vyřizování dotace mění a doplňuje: 

  

Doba pln ění: 

Předpokládaný termín realizace předmětu veřejné zakázky: podzim 2025  
Nejzazší termín k dokon čení výsadeb, bude up řesněn po získání 
relevantního dokladu o poskytnutí dotace.  
Doba t říleté následné pé če bude po čítána ode dne p ředání dokon čeného 
předmětu ve řejné zakázky.  

  

Možnost odstoupení 
od smlouvy: 

Zadavatel si vyhrazuje právo na možnost odstoupit o d smlouvy , pokud 
se mu nepoda ří zajistit financování ve řejné zakázky (zejména z d ůvodu 
nezískání dotace na p ředmět veřejné zakázky), a to bez nároku 
dodavatele na náhradu možných škod tím vzniklých. 
V případě, že by v okamžiku odstoupení od smlouvy již bylo z ahájeno 
pln ění předmětu ve řejné zakázky, uhradí zadavatel dodavateli náklady 
vzniklé do doby odstoupení od smlouvy.  
Toto ujednání je zakotveno i do Návrhu smlouvy - změny 1, který tvoří přílohu 
této změny zadávací dokumentace a bude předložen potvrzený dodavatelem 
společně s ostatními doklady žádosti o účast tohoto zadávacího řízení. 

  



 

3 
 

 
 
 
 

Prodloužení lh ůty k podání žádostí o ú čast: 

  
Ve vazbě na provedené změny a doplnění zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu k podání 
žádostí o účast: 

  
Lhůta pro podání 
žádostí o ú čast: Lhůta pro podání žádostí o ú čast kon čí dne 20. 12. 2024 v 9:00 hod. 

  

Přílohy: Příloha č.1 - Návrh Smlouvy 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  
  
  
V Holešově  Mgr. Milan Fritz, starosta 
Dne 24. 11. 2024  zadavatel 

  

 

 
 
V zastoupení: 

                                            
 

 
Ing. Zbyněk Cupák 

 
zástupce zadavatele 

  
 


